
V úterý 7. dubna 2009 zasahovali hasiči Karlovarského kraje 16x. U 8 požárů, jedné dopravní nehody, 

6x poskytovali technickou pomoc a pomocí výškové technicky zachraňovali kotě se stromu. 

Ve 2.23 hod. odstraňovali loketští dobrovolní hasiči v rámci technické pomoci padlý strom. V 10.11 

hod. byla hasičům ohlášena tragická dopravní nehoda. V Novém Sedle se střetl řidič skútru s 

protijedoucím nákladním automobilem. Náraz nepřežil a nákladní automobil skončil napříč vozovky s 

poškozeným vzduchovým potrubím. Hasiči ze stanice Karlovy Vary a Nové Sedlo asistovali PČR při 

zabezpečení místa nehody v průběhu vyšetřování a poté uklidili vozovku.  

V 10.39 hod. otevírali ašští hasiči v Dlouhé ulici byt. Majitelku předali do péče zdravotníků. Ve 12.14 

hod. vyjížděli hasiči ze stanice Karlovy Vary do Moskevské ulice, odkud byla hlášena porucha 

vodovodního potrubí. V obytném domu voda natekla do přízemních bytů. Hasiči tuto vodu odčerpali 

a také vyčistili odpadové kanály. Více ohnisek požáru objevili mariánskolázeňští hasiči ve Staré Vodě. 

Nejméně na třech místech zde hořely balíky slámy, které nepochybně někdo úmyslně zapálil. Požár 

nezpůsobil žádnou škodu.  

Krátce před 14 hod. otevírali chebští hasiči v ulici Stavařů byt, ve kterém se nacházelo malé dítě. Bylo 

v pořádku. Travní porost na ploše 200 x 50 m. hořel v 18.47 hod. v katastru obce Stružná. Na místo 

požáru vyjeli místní dobrovolní hasiči a také hasiči ze stanice Karlovy Vary a Hradiště. Oheň 

nezpůsobil žádnou škodu. V Husových sadech v Sokolově hořel v 21.30 hod. odpadkový koš. Oheň ho 

zcela zničil a městu vznikla škoda 1 tis. Kč. 

 

PhDr. František Petr 

tiskový mluvčí 

HZS Karlovarského kraje 


